Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:49
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mikrospna-vs15n03-1c-pbf-l-54-1mm-15a-250vac-no-nc-00656-p-22265.html
Mikrospínač VS15N03-1C Pbf L =
54,1mm, 15A 250VAC, NO + NC,
00656.
Včetně DPH 56 Kč
Bez DPH 46 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 100 ks.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00719018
Popis produktu
 Mikrospínač VS15N03-1C Pbf L = 54,1mm, 15A 250VAC, NO + NC, 00656.
 Rozměry (výška x šířka x tloušťka) 16 x 28 x 10 mm
 Délka desky přitlačující kontakt 46 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold